15 — Convalui aliquo modo.

18 — Scripsi Nicolao, D. Severino Nykircke, D. And. Jelling, Matthiæ, Marinæ, Lodovico et Nicolao Griisbeck cum Johanne Buch.

23 — Hafniam ex patria venit Christianus Kolling.

25 — Suspensus est Thomas Studkal. Recitatæ sunt publicæ nostræ leges, non privilegia.

26 — Incidimus ego et Christianus Kolling in contentionem cum Johanne Trapmand.

27 — Profectus est in Germaniam Jacobus Svaning, comitante Thoma Lindit.

29 — Obiit Michael Aarbo anno ætatis 60.

Circiter hoc tempus obiit Clemens Christiani hen ved Sundby.

1 die Februarii. Profectus sum Slalosiam cum D. D. Andrea Kragio.

3 — Obiit commensalis meus Georgius Thomæ Hafniensis.

5 — Hafniam rediebamus. Obiit Byrgo Petri consul Hafniensis.

6 — Obiit Nicolaus Severini gubernator navticus Regius.

8. 9. 10 — Dies imperativæ.

11 — Obiit Christina Hans Hamborgs, ætatis 84.

12 — Obiit Jacob Brygger.

14 — Nuptiæ D. D. Jacobi Hasebart cum Kirstina filia Nicolai Paask, ad quas invitatus sed non interfui.

16 — Scripsi Nicolao Find cum Severino Severini commensali meo, qui tunc abiit.

18 — Rediit ex Jutia Petrus Arnoldi.

21 — Nuptiæ relictæ viduæ Kanuti Hølfuerup.

22 — Accepi literas a Matthia, Marina sorore et Ludovico Andreæ cum Johanne Buch, et misit mihi Matthias dalerum daturum hæredibus D. D. Pavlli [Matthiæ].

25 — Misi literas ad M. Nicolaum Wilhelmium et Matthiam Wilhelmium cum Johanne Buch.

26 — Obiit Kirstina Johan. Petri, Johanna Baltzers, cujus funus ad sepulturam duxi.

28 — Nuptiæ Nicolai Bruss<sup>1)</sup> cum famula M. Johannis Aurifabri.

<sup>1)</sup> Universitetspedel.

7 die Martii. Disputabitur publice præside Petro Christiani Ripensi<sup>1)</sup>, respondente Johanne Clementis Lundensi.

19 — Incidit in phrenesin q[vidam] Lavrentius Jeremiæ, qvi mihi et Christiano Kolding peperit molestias magnas.

22 — Suspensus apud Hafnienses fur qvidam, et mulier qvædam palo publico affixa. — Obiit H. Ingvord<sup>2)</sup>.

23 — Absolvebat Kragius 1 lib. physicorum Aristotelis. Rediit Theodoricus nactus vocationem, quam affectabat.

24 — Obiit uxor D. Ingvardi de Lyndby.

29 — Hafniam venit electus Rex Daniæ etc. Christianus III.

30 — Scripsi Nicolao Find cum famulo Nicolai Petri, cui . . . cum eodem scripsi. Scripsi Nicolao Griisbeck et Lodovico Andreæ cum Severino Vandalo, qvi comitatus est Theodoricum Cheilerum abeuntem in Patriam ad munus pastorale obeundum. Scripsi M. Jacobo Matthiæ episcopo Fionensi cum eodem Theodorico.

31 — Obiit Nicolaus Bilde.

6 die Aprilis. Herlufsholmiam decessit Petrus Ivo Borch, accepturus scholam Herlufshoimianam.